
 

1 
 

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                                                                                                                                                       ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                                                                                                                                                    10-073 Olsztyn 

  SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

 

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.72.2024/B/211/2100/D/PBN 

  

OLSZTYN, 15 listopada 2024 r. 

 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 
 

dotyczy: postępowania pod nazwą  „Dostawy ryb” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.10.2024 r. pod nr 
2024/BZP 00570647/01 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

(zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

 

Komisja przetargowa powołana rozkazem Komendanta 22. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Olsztynie nr 210 z 

dnia 29 października 2024 r., w składzie: 

Członek komisji – ppor. Dawid FAHL – przewodniczący; 

Członek komisji – Karolina RADZISZEWSKA – z-ca przewodniczącego;   

Członek komisji – Agnieszka BRYGAŁA – sekretarz; 

Członek komisji – Monika GIEMZA – członek 

w dniu 15.11.2024 r. o godz.: 07:30 spotkała się w celu otwarcia elektronicznych ofert, złożonych  w przedmiotowym 

postępowaniu.  

1. Łącznie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie na adres platformy zakupowej złożono 7 (siedem) zaszyfrowanych 

przez Wykonawców ofert. 

2. Informacje o ofertach odszyfrowanych:  



 

2 
 

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                                                                                                                                                       ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                                                                                                                                                    10-073 Olsztyn 

 

L.p. 

Data i godzina 
złożenia oferty  
na platformie 
zakupowej  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

 
Cena oferty brutto w zł 

Część 1 – Dostawy ryb 
do Odbiorcy w 
miejscowości 

(garnizonie) Olsztyn 

Część 2 - Dostawy ryb 
do Odbiorcy w 
miejscowości 

(garnizonie) Lidzbark 
Warmiński 

Część 3 - Dostawy ryb 
do Odbiorcy w 
miejscowości 

(garnizonie) Lipowiec, 
powiat Szczytno 

Część 4 - Dostawy ryb 
do Odbiorcy w 
miejscowości 

(garnizonie) Ciechanów 

Część 5 - Dostawy ryb 
do Odbiorcy w 
miejscowości 

(garnizonie) Przasnysz  

1 
07.11.2024 r.  
godz. 
15:28:01 

DANA A.POPOWSKI,   
D.POPOWSKA,T.SADAWA
R. SADAWA,  
SPÓŁKA JAWNA 
82-310 Gronowo Górne 
ul. Berylowa 10 

- 85 592,25 - - - 

2 
07.11.2024 r.  
godz. 
16:01:14 

HEALTHY FOOD  
MD Sp. z o.o. 
64-100 Leszno 
ul. 55 Pułku Piechoty 34 

64 785,00 79 513,20 44 336,25 73 872,75 48 310,50 

3 
07.11.2024 r.  
godz. 
19:24:42 

Unifreeze Sp. z o.o. 
87-320 Górzno 
Miesiączkowo 110 

68 698,35 - - 94 452,75 - 

4 
08.11.2024 r.  

godz. 
09:12:26 

„ABER” Spółka z o.o., 
ul. Ogrodowa 58, 
00-876 Warszawa 

75 935,58 84 302,78 47 942,32 97 486,20 57 795,78 

5 
13.11.2024 r.  

godz. 
12:50:06 

MONA-KONTRA Sp. z o.o. 
ul. Majora Hubala 6 
16-400 Suwałki 

60 606,00 70 399,50 40 372,50 - 46 956,00 

6 
14.11.2024 r.  

godz. 
22:21:49 

Hurt i Detal Artykuły 
Spożywczo-Rolne  
Anna Siekierko 
18-200 Wysokie 
Mazowieckie  
ul. Szpitalna 24 

64 638,00 - 41 979,00 85 291,50 50 937,60 



 

3 
 

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                                                                                                                                                       ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                                                                                                                                                    10-073 Olsztyn 

7 
15.11.2024 r.  

godz. 
06:19:05 

Mors sc.  
Zdzisław Bagiński,  
Adam Bobiński 
06-200 Maków Mazowiecki 
ul. Swierkowa 11 

71 127,00 - 45 092,25 98 726,25 54 568,50 

 

Na tym otwarcie zakończono. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


